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Учет потребленных коммунальных ресурсов 
общедомовыми приборами учета 2024 год.
Адрес: МО, г. Воскресенск, ул. Рабочая, д. 117 


	Дата снятия показаний
	Отопление по дому  
	ГВС по нормативу

	
	Узел А (всего)
	

	
	Показания счетчика
	Потреблено за месяц (Гкал)
	Расход (куб.м.)
	Потреблено за месяц (Гкал)

	25.01.2024
	15483,194
	239,13
	859,65
	55,79

	25.02.2024
	15709,156
	225,96
	838,12
	54,39

	25.03.2024
	15915,827
	206,67
	883,26
	57,32

	25.04.2024
	16080,441
	164,61
	1109,50
	72,01

	25.05.2024
	16117,001
	36,56
	919,20
	59,66

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Учет потребления водоснабжения.
Адрес: МО, г. Воскресенск, ул. Рабочая, д. 117 

	Дата
	Расход ХВС по дому (м3)
	Расход ГВС по дому (м3)
	ГВС
Фактически  подано
	ХВС
фактически подано
собственни
кам

	
	показания счетчика
	потреблено
за месяц
	показания счетчика V1
	показания счетчика V2
	потреблено
за месяц
	
	

	25.01.2024
	72876
	1362
	874532,846
	787404,028
	859,65
	728,17
	1136,17

	25.02.2024
	74056
	1180
	881389,185
	793422,252
	838,12
	780,17
	1191,17

	25.03.2024
	75309
	1253
	888403,001
	799552,811
	883,26
	745,17
	1102,17

	25.04.2024
	76688
	1379
	896684,188
	806724,499
	1109,50
	747,17
	1102,17

	25.05.2024
	77863
	1175
	903489,502
	812610,611
	919,20
	777,17
	1225,17



Учет потребления электроэнергии.

Адрес: МО, г. Воскресенск, ул. Рабочая, д. 117
Узел учета: ТП-74, электрощитовая домов.

	Дата
	Потребленная электроэнергия по дому (кВт/час)
	Норматив ОДН

	
	суммарно по квартирам
	суммарно на ОДН
	Всего по дому
	

	01.02.2024
	36003,42
	3738,58
	39742,00
	6541,40

	01.03.2024
	28260,64
	3765,86
	32026,50
	6541,40

	01.04.2024
	27751,54
	4324,96
	32076,50
	6541,40

	01.05.2024
	26343,74
	3774,26
	30118,00
	6541,40

	01.06.2024
	32238,30
	3490,70
	35729,00
	6541,40



